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Oslo - uttalelse til offentlig ettersyn av detaljreguleringsplan for Aker 
Sykehusområde 

 
Vi viser til brev datert 16. mai 2022 med høring av detaljregulering for Aker sykehusområde i Oslo 
kommune. 
 
Bakgrunn 
Hensikten med planforslaget er å tilrettelegge for et nytt lokalsykehus på Aker, og følge 
opp målbildet fra foretaksmøtet i Helse Sør-Øst om å samle likeartede sykehusfunksjoner 
på tre hovedsykehus: et nytt lokalsykehus på Aker, et nytt regions- og lokalsykehus på 
Gaustad (Nye Rikshospitalet) og et spesialisert kreftsykehus på Radiumhospitalet. 
 
Detaljreguleringsplanen har tidligere vært på offentlig ettersyn i regi av Oslo kommune. 
Kommunal- og distriksdepartementet har i brev av 1. april 2022 gitt sin tilslutning til at 
reguleringsprosessene for Nye Rikshospitalet og Nye Aker skal gjennomføres som statlig 
reguleringsplan. Detaljreguleringsplanen er derfor nå på ny høring som statlig plan.  
 
Vi viser i den forbindelse til vår uttalelse datert 30. juni 2021. Siden vi tidligere har uttalt oss til 
planen uttaler vi oss i denne omgang kun til endringene som har blitt gjort siden forrige høring.  
 
Statsforvalterens rolle 
Vi skal bidra til at planer ivaretar nasjonale og vesentlige regionale interesser innen landbruk, 
klima og miljøvern, folkehelse, barn og unges interesser, samfunnssikkerhet og gravplasser. 
Statsforvalteren skal arbeide for at Stortingets og regjeringens vedtak, mål og retningslinjer innen 
våre ansvarsområder blir fulgt opp i kommunale planer. Kommunen er planmyndighet og har 
ansvaret for at plan- og bygningslovens formelle krav til innhold og planprosess oppfylles i 
planarbeidet. 
 
 
 



 
Vurdering og konklusjon 
Siden planforslaget sist var på offentlig ettersyn har det blitt gjort endringer i planen, blant annet 
med bakgrunn i innspill og innsigelser som ble gitt i forrige høringsperiode.  
 
I vår uttalelse datert 30. juni 2021 var vi opptatt av at naturverdiene i planområdet bør bevares 
og at det eventuelt må iverksettes avbøtende tiltak når trær fjernes. Som avbøtende tiltak skal 
det plantes 200 nye trær innenfor planområdet.  
 
Videre ba vi Oslo kommune om å gi bestemmelser som sikrer at de mest sårbare 
langtidspasientene ikke blir utsatt for støy. I det reviderte planforslaget fra Helse- og 
omsorgsdepartementet er det sikret at rom for pasienter på langtidsopphold ikke blir liggende i 
rød støysone. Bebyggelsen for psykisk helsevern er også endret for å håndtere 
støyutfordringene. Vi er positive til at planmyndigheten har gjort grep for å forbedre forholdene 
ved deler av bebyggelsen.  
 
Vi ber om å få tilsendt vedtaket i saken og eventuelt godkjent reguleringsplan. 
 
 
Med hilsen 
 
Torgeir Fagersand 
rådgiver 
 

  
 
Christoffer Gjendem 
rådgiver 
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